
 

 

 

 

Филиал муниципального  бюджетного  общеобразовательного учреждения 

средней  общеобразовательной школы №5 г. Алагира в с.Бирагзанг РСО-Алания 

 

 

ПРИКАЗ 

от  25.01.2022 г.   

                                                                                                                                        № 8 ОД 

О переносе сроков каникул для 1 класса  

 

 

 В связи с распространением новой короновирусной инфекции ( 2019-n CoV) и  ОРВИ , а 

также  с переходом на дистанционный формат работы с 25.01.2022 г 

приказываю : 

1.Перенести сроки каникул для 1 класса (25.01.2022 г-31.01.2022 г). 

2.Ботоевой Ирине Георгиевне, заместителю заведующего филиалом по УВР внести 

изменения в календарный учебный график и проинформировать о них работников , 

обучающихся и их родителей (законных представителей). 

                                                                 

 

 

 

 

Зав. филиала МБОУ СОШ №5      А.А. Каргинова 

г. Алагира в с.Бирагзанг РСО-А 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:                                         Ботоева И.Г 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


